
na kierunek/ 
specjalno ść 

na instytut w skali Uczelni

1. I r. st. 42 22 0 22 52,38

I r. st. gr. s. 39 13 0 13 33,33

2. II r. st. 27 10 0 10 37,04

II r. st. gr. s. 17 14 0 14 82,35

III r. st. gr. it. s. 15 14 0 14 93,33

III r. st. gr. it. 17 10 0 10 58,82

III r. st. gr. g.k.k. 12 9 0 9 75,00

3. III r. st. gr. ob. 38 10 0 10 26,32

I r. st. 47 37 0 37 78,72

II r. st. 40 28 0 28 70,00

III r. st. 47 39 0 39 82,98

I r. st. 9 6 0 6 66,67

II r. st. 9 7 0 7 77,78

III r. st. 10 9 0 9 90,00

I r. st. 12 6 0 6 50,00

III r. st. 12 7 0 7 58,33

I r. st. 22 20 0 20 90,91

II r. st. 49 43 0 43 87,76

III r. st. 38 29 0 29 76,32

I r. st. 19 16 0 16 84,21

II r. st. 20 16 0 16 80,00

III r. st. 43 34 0 34 79,07

III r. st. gr. w. 22 17 0 17 77,27

LOGOPEDIA I r. st. 17 10 0 10 58,82 58,82
SOCJOLOGIA III r. st. 28 15 0 15 53,57 53,57

I r. st. 34 27 0 27 79,41

I r. st. gr. w. 22 19 0 19 86,36

II r. st. 51 29 0 29 56,86

II r. st. gr. w. 18 11 0 11 61,11

I r. st. 48 30 0 30 62,50

I r. st. gr. w. 44 25 0 25 56,82

II r. st. 50 44 0 44 88,00

II r. st. gr. w. 45 33 0 33 73,33

I r. st. 22 10 0 10 45,45

II r. st. 14 9 0 9 64,29

III r. st. 23 17 0 17 73,91

I r. st. 19 15 0 15 78,95

II r. st. 12 11 0 11 91,67

II r. nst. 11 8 0 8 72,73

III r. st. 16 12 0 12 75,00

III r. nst. 10 7 0 7 70,00

I r. st. 26 18 0 18 69,23

II r. st. 32 25 0 25 78,13

III r. st. 47 24 0 24 51,06

1195 815 0 815 68,20

68,80

ADMINISTRACJA 70,59

61,02

77,94

63,81

68,20

49,28

77,61

78,57

54,17

49,28

84,40

61,02

77,94

63,81
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74,73

80,43

68,53

79,81

WYCHOWANIE FIZYCZNE

FILOLOGIA ANGIELSKA

Liczba studentów

IA ARCHITEKTURA I URBANISTYKA

ISS

FILOLOGIA SŁOWIAŃSKA

IN
FILOLOGIA GERMAŃSKA

BEZPIECZEŃSTWO PAŃSTWA

Ilość oddanych 
ankiet

IS EDUKACJA ARTYSTYCZNA

IT AUTOMATYKA i ROBOTYKA

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA

EDUKACJA ELEMENTARNA

ISE

IKF

% respondentów (wypełnionych, czytelnych ankiet)

L. p. Instytut

RAZEM:

Ilość respondentów 
(wypełnionych, 

czytelnych ankiet)
Kierunek /specjalno ść

Rok studiów 
/tryb

Ilość odrzuconych 
ankiet (nieczytelne, 
błędnie wypełnione)

% respondentów 
(wypełnionych, 

czytelnych ankiet)


